2

ПРОТОКОЛ № 201
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СОЮЗ
«Организация изыскателей Западносибирского региона» (СРО С «ОИЗР»)
Дата проведения: «23» декабря  2022 года в 10-00 часов.
Место проведения: г. Тюмень, ул. Молодежная, д. 70А
Председатель  Совета: Виноградова А.Е.
Члены Совета, принимающие участие в заседании: Кортусов С.А., Новиков Ю.А., Попов Ф.И., Березин М.С., Червякова Е.В., Лавров С.Н.
Всего членов Совета 9 человек. Присутствовало 7 человек.
Кворум для проведения Совета имеется.

Повестка дня:

1. Утверждение плана-графика планового контроля за деятельностью членов СРО С «ОИЗР» на 2023 год.

По первому вопросу выступила заместитель генерального директора СРО С «ОИЗР» Арбузова З.Г. доложила, что в соответствии с Положением «О контроле за деятельностью своих членов в части соблюдения ими требований стандартов и правил, условий членства в СРО Союз «ОИЗР»  Совет СРО Союза утверждает план график плановых проверок на текущий год.  Председателем Контрольной комиссии был составлен план график планового контроля за деятельностью членов СРО С «ОИЗР» на 2023 год и представлен на рассмотрение членам Совета СРО.
Арбузова З.Г. предложила членам Совета рассмотреть представленный план график и высказать замечания, предложения. Замечаний и предложений не поступило.

Вопрос поставлен на голосование.
Итоги голосования по вопросу: «ЗА» 7 членов, ПРОТИВ «нет», ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ «нет».
Принято единогласно.
Принято решение: Утвердить план-график планового контроля за деятельностью членов СРО С «ОИЗР» на 2023г.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета Союза								А.Е. Виноградова

Секретарь заседания										Ю.А. Галкина